

Waldorfin salaatti / Waldorf sallad

Ainesosat: Sellerisalaatti (juuriselleri (EU), vesi, viinietikka, suola, happamuudensäätöaineet (sitruunahappo, askorbiinihappo), luontainen selleriaromi, makeutusaine (sakariini)), omena, majoneesi (rypsiöljy, vesi, **kananmuna** ja **kananmunankeltuainen**, etikka, sokeri, suola, sitruunamehutiiviste, aromi, hapettumisenestoaine (E385)), laktoositon creme fraiche (pastöroitu **kerma**, muunnettu maissitärkkelys, sakeuttamisaine (guarkumi), hapate), sokeri, suola, mustapippuri

Ingredienser: Sellerisallad (selleri (EU), vatten, vinäger, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra, askorbinsyra), naturlig selleriaromi, sötningsmedel (sackarin)), äpple, majonnäs (rapsoolja, vatten, **ägg** och **äggula**, vinäger, socker, salt, citronjuicekoncentrat, arom, antioxidationsmedel (E385)), laktosfri creme fraiche (pastöriserad **grädde**, modifierad majsstärkelse, förtjockningsmedel (guargummi), jäsningsmedel), socker, salt, svartpeppar

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	706 kJ (168 kcal)
Rasvaa / Fett	15,17
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,79 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	7,09 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,54 g
Proteiinia / Protein	1,38 g
Suolaa / Salt	0,32 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



Allergeenejä / allergener: Selleri, selleri, kananmuna, kananmunankeltuainen, kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 400 g

EAN : 6420614929674

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256